Recognovi a. 1873 descriptam a Kekulé et Nissen.

2105 Miseni rep., deinde Neapoli antea apud Iesuitas, nunc in museo publico.

NNIS · XX  
S ARVNTIA  
P HESTE ꝛ  
IMO · B · M

Recognovi. Fiorelli cat. n. 499.

2106 [= 360\*] tabella Neapoli apud Spadaforam.

D · M  
L · ARVLENVS  
SOSIMVS · FECIT  
CLODIAE · CHARI  
5 DI · SVAE · CONIVG

Accursius I n. 43 sic ut supra legitur; auctam supplemento infra adscripto Corradus apud Manitium cod. Vat. 5237 f. 278, orth. 247, 9 (inde Grut. 758, 4); cod. Paris. 5825 J f. 42; Capaccius l. I c. 21 p. 348. Orelli 4778.

Initio add. EHEV EHEV Par. — 1 om. Cap. — 2 LAVRELIVS Cap. — 3 SOSIMVS Corr., ZOSIMVS Par. Cap. — 5 SVAE om. Cap. — [DVLCISSIMAE (DVLCISS Cap.)] QVAE SI AD (AD om. Par.) VITAE | METAM PERVENIS (PERVENISS Par., PERVENISSET Cap.) | NON HOMINIB | NEQ (NEQVE Cap.) DIS (DIS Par. Cap.) INVIDI | SSET (hic finit Cap.) VIX (VIXIT Par.) SECVM | VIXIT (VIX Par.) DIES XV Corr. Par. Cap., quod supplementum in ipso lapide adiectum fuisse satis constat, ficticium autem esse cum ex re intellegitur, maxime ubi contuleris n. 202\*, tum ex silentio Accursii. Vide supra p. 185.

2107 [= 7277] Neapoli antea apud Fuscum, nunc in museo.

ASCLA SERAPIS  
AMMIA HELIO  
DORV  
SIDONIE

Recognovi. Fusco iscr. di Pozz. n. 18; Fiorelli cat. n. 769.

Fortasse supra fracta.

2108 ex marmore Numidico. Baulis apud custodem piscinae mirabilis ad a. 1873; mox venit extero cuidam.

ASCLEPIADES · REGVLI  
SIBI · ET · GLVCIAE · CONSER ·  
ET · EVCHE · ET · CALYBENEI · ET ·  
PHILODAMO

Descripserunt Gehring et a. 1873 A. Schoene. 3 EVCHE Schoene, EVTYCHI Gehring.